*Ex Machanandini 160
Liber Graec*

In diebus illis: Ecce uir gabriel quem uideram in visione aperte capio. ato uolans tetigit me in tempore sacrificij nespertini. et doquit mihi. dicitur enim. diritos. Daniel. nunc egressus sum ut uocem te. et intelligerem. Ab erordio premum tuarum: egressa est sermo. Ego autem uenui ut indicare tibi. quod uir trepidior es. Tu autem uaducere sermonem. et visionem intellige. Se pte agmina ebdomata abbreuiate sunt se pte tuum et super uerbe sciam i tuum. ut consumetur preparatio. et finem acquiratur peccatum. et tollet iniquitas. et adducat

uictoria semipermanet. et ipse luteatur uisio et pphii. et uincatur se scorpius. Sicut ergo et adiuerte ab eritu sermonis. ut iter edificetur ihesu. **V**idetur ad eum ducere ebdomades septem et ebdomades sexaginta dies erunt. et rursus edificabitur platea et muri in angustia temporum. Et post ebdomades sexaginta duas. occidetur ipse et non erit eis ppls. qui eum negaturos est. Et cuncta item et sciarum dissipabit ppls cum ducenturo. et finis eius uastitas. et post fines bellum statuta resolutio. **E**neditate domini. **B**onum angelum eius potest

certari. Dic mihi quod fecisti postquam ihesum amisisti. in rem fletem socium. quia ad dorsum reportavi. amicum me perstrinximus. utriusque reploramus. **D**ic mihi quod fecisti postquam iesum amisisti. Post uincula preparauimus sepulchrum visitauimus inuenimus quod amauimus. plantus meos duplicauimus. O mihi nolisce. et si miserit ipse vere. certe multis argumentis uidi signa regnantis. **D**ic nobis mihi quod uidisti in via. Sepulchrum ipsius uiuetis. et gloriam uidicis regnantis. **D**ic nobis mihi quod uidisti in via. Angelos testes sudarium vestes. **D**ic nobis mihi quod uidisti in via. Uixerit ipse spes mea precedet uos in galilea. Ere de domino est magis soli

in uictorie ueraci quam indecora turba fallaci. Scimus enim spernit mortales. ueret nos uictor rerum noster. Ammen.

familiā suam ut det ill
īgōre tūcī mensurā. p̄d

Beplēti atimonia;
In celesti q̄s dñē deo

nīz ut intercedente b̄to
iheronimo professore tuo,

mīne tue gr̄e. Nēqui
mereamur. p̄. Regla

Intra octā. ip̄a die
octā. sit itē offīn qđ i die.

excepto q̄ infra octā; cā
tatur introit⁹. In medi⁹

ecce. **D**e festiuitatib⁹
iñ q̄ infra octā; uenit.

uichil tūc agit. s̄ post ac⁹
celebrantur. nisi de b̄to

francisco q̄ sit eodē die
quo cadit. **I**ntra octā iſe.

Medio ecce. ap
pernit os eis. tūm

Iplevit eū dñs sp̄u sapie
tūllectus. stollā glie
induit eū. p̄. Bonuz

ē confiteri dñō t psallere
noī tuo altissime. v. Glā.